ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2020

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

  O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 05/2020, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2049399  12/10/1989  Cricila Aparecida Hillesheim 1,60 6,30  7,90  7,90

 2  2050125  01/05/1982  Jóice Da Silva Prim 2,00 4,20  6,20  6,20

 3  2047657  29/12/1990  Sthefanye Machado Noronha Trajano Schmidt 1,20 4,90  6,10  6,10

 4  2048719  10/12/1996  Luana Kreusch 0,40 4,90  5,30  5,30

 5  2049393  03/09/1978  Priscila Piva Dias 1,60 2,10  3,70  3,70

 Ausente  2050688  06/01/1988  Ana Paula Eger 0,00 0,00 Ausente  0,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2050400  12/04/1994  Laiara Schvambach 1,80 4,20  6,00  6,00

 2  2050303  12/10/1990  Diego Steinheuser 1,80 3,50  5,30  5,30

 3  2050742  24/03/2000  Nayra Luisa Correa 1,60 3,50  5,10  5,10

 4  2049928  23/06/1998  Eliana Alves 1,40 3,50  4,90  4,90

 5  2048725  27/03/2002  Beatriz Bratisfich Da Silva 0,80 3,50  4,30  4,30

 6  2050130  29/02/1964  Ademar Artigas Da Silva 1,20 2,80  4,00  4,00

 7  2050271  23/04/1999  Maria Eugenia Machado 1,20 2,80  4,00  4,00

 8  2049689  14/08/1984  Adriana Marian 1,60 2,10  3,70  3,70

 9  2049960  29/07/1989  Daiana Capistrano Ferreira 1,00 2,10  3,10  3,10

 10  2047682  04/02/1959  Olendina Da Silva 0,60 1,40  2,00  2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 Ausente  2051142  24/12/1986  Pamela Cristine Scheidt 0,00 0,00 Ausente  0,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA E SERVENTE

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2047597  06/09/1979  Sandra Aparecida Küster De Souza 2,80 7,00  9,80  4,00  7,48

 2  2049877  14/01/1983  Luciana Alves Silva 1,20 5,60  6,80  5,50  6,28

 3  2047645  17/05/1997  Juliana Ely Pires 1,40 5,60  7,00  5,00  6,20

 4  2047812  04/09/1997  Jessica Aparecida Machado Holz 2,00 6,30  8,30  3,00  6,18

 5  2047739  05/08/1993  Ana Paula Azambuja Batista 2,00 4,90  6,90  5,00  6,14

 6  2047818  27/12/1989  Juliana Da Silva 1,20 6,30  7,50  3,00  5,70

 7  2048730  16/11/1978  Luciana Dos Santos 1,40 5,60  7,00  3,50  5,60

 8  2047551  06/07/1974  Vanusa Aparecida Tome 1,60 4,20  5,80  4,50  5,28

 9  2048664  30/09/1970  Sonia Arnold Schmidt 1,60 4,20  5,80  4,00  5,08

 10  2049215  11/12/1971  Elena Da Silva 1,20 3,50  4,70  5,00  4,82

 11  2047628  19/03/1981  Paula Roberta Dos Santos 1,60 4,20  5,80  3,00  4,68

 12  2049919  27/09/1988  Jucivania Da Silva 2,00 5,60  7,60  0,00  4,56

 13  2050543  20/12/1969  Soliene Amelia  Silva Dos Santos 1,40 4,20  5,60  2,50  4,36

 14  2049537  02/09/1994  Marilene Izabel De Freitas Sirio 1,40 5,60  7,00  S/ Nota  4,20

 15  2050008  15/02/1988  Simone Sens 1,00 5,60  6,60  S/ Nota  3,96

 16  2048695  25/07/1992  Leticia Da Silva Knaul 1,00 5,60  6,60  S/ Nota  3,96

 17  2050926  27/03/1980  Maria Solange Kuneski Da Silva 2,20 4,20  6,40  S/ Nota  3,84

 18  2047648  10/09/1984  Marilene Oliveira Franco 1,40 4,90  6,30  0,00  3,78

 19  2047738  11/02/1986  Marileia Da Rosa 1,40 4,90  6,30  S/ Nota  3,78

 20  2050914  26/01/1984  Lilia Cristina Lima 1,20 4,90  6,10  S/ Nota  3,66

 21  2050641  21/02/2002  Carla Jaine Luders 1,80 4,20  6,00  S/ Nota  3,60

 22  2050584  24/06/1989  Marisa Fuman 0,60 4,90  5,50  S/ Nota  3,30

 23  2048385  04/10/1994  Sinara Sens 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  3,24

 24  2049313  12/12/1989  Vanessa Aparecida Da Silva 0,60 2,80  3,40  3,00  3,24

 25  2047809  28/08/1975  Vani Küster Brito 1,00 4,20  5,20  S/ Nota  3,12

 26  2047641  13/03/1976  Helio Voldenei Conaco 1,60 3,50  5,10  S/ Nota  3,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 27  2047540  11/07/1981  Silvia Henckel 1,60 3,50  5,10  0,00  3,06

 28  2047908  20/12/1979  Haelton Ribeiro Do Nascimento 0,80 4,20  5,00  S/ Nota  3,00

 29  2050251  26/07/1996  Liandra Aparecida Freitas Sirio 1,40 3,50  4,90  S/ Nota  2,94

 30  2047729  30/10/1984  Maria Elisabeth De Sousa Ribeiro 0,60 4,20  4,80  S/ Nota  2,88

 31  2047565  11/04/1990  Mariane Efigenia Freitas Sirio 1,20 3,50  4,70  S/ Nota  2,82

 32  2050887  28/08/1991  Pamela Mattos Da Silva 1,20 3,50  4,70  S/ Nota  2,82

 33  2048677  21/02/1992  Marcone Franz 1,20 3,50  4,70  S/ Nota  2,82

 34  2050182  20/11/1995  Leandro Rodrigues Padilha 0,40 4,20  4,60  S/ Nota  2,76

 35  2050889  30/10/1987  Patricia Guckert 1,00 2,10  3,10  S/ Nota  1,86

 36  2049883  13/04/1978  Evanilda Kuster 0,60 2,10  2,70  S/ Nota  1,62

 37  2049257  25/10/1963  Alzira Machado Da Silva 0,60 1,40  2,00  S/ Nota  1,20

 Ausente  2048829  02/10/1977  Adriane Longen 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  2051023  25/02/1983  Andreia Guckert Schlosser 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  2050351  01/11/1985  Jordana Hoffmann 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  2050007  26/01/1990  Roseli Da Silva 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  2050707  10/10/1992  Daniela Da Silva 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

 Ausente  2050248  15/07/1999  Luis Henrique Fagundes Ferreira 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

ENFERMEIRO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  2049401  13/12/1988  Silvia Menoncin 1,00 3,50  4,50  4,50

MÉDICO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 Ausente  2048930  29/01/1961  Nelson Engelbrecht Zantut 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  2048885  21/11/1986  Joao Abner Marins Munhoz 0,00 0,00 Ausente  0,00

MOTORISTA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2050179  02/04/1987  Fabio Luiz Silva 2,60 7,00  9,60  9,50  9,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

 2  2049742  18/06/1964  Elio Tenfen 1,60 4,20  5,80  10,00  7,48

 3  2048434  24/03/1978  Edi Carlos Da Silva 1,60 4,90  6,50  6,75  6,60

 4  2049076  05/12/1984  Jonatan Dumke Hoffmann 1,00 4,20  5,20  8,00  6,32

 5  2049534  20/04/1969  Vanderlei Henn 0,60 3,50  4,10  7,75  5,56

 6  2048659  26/09/1978  Marcio Conaco 1,20 2,80  4,00  7,50  5,40

 Reprovado  2049940  01/03/1971  Claudio Henrique Pisetta 1,80 3,50  5,30  4,75  5,08

 Ausente  2047906  25/09/1987  Rodrigo Agostinho 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

NUTRICIONISTA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2050632  27/04/1991  jessika araujo diniz 1,80 4,20  6,00  6,00

 2  2050719  09/07/1994  Elaine Staroscky Bilk 1,60 3,50  5,10  5,10

 3  2048956  30/04/1999  Juliane Eduarda Scheidt 2,20 2,80  5,00  5,00

 Ausente  2051203  01/07/1994  Debora Fernandes Valadao 0,00 0,00 Ausente  0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2048247  14/01/1985  Michele Da Silva 1,20 5,60  6,80  6,80

 2  2050505  14/10/1996  Luana Maoeski Sperber 1,40 4,20  5,60  5,60

 Ausente  2049358  02/04/1980  Valdirene Araujo De Souza 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  2050071  04/05/1994  Beatriz Terezinha Welter 0,00 0,00 Ausente  0,00

Prefeitura Municipal de Imbuia, 28 de dezembro de 2020.

AMILTON MACHADO

Prefeito Municipal